
c / O j u n w ,

ffflflK

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
НСО «НОВОСИБИРСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕ

16 марта 2020 года
ПРИКАЗ

№ 28к
заочное отделение

Об утверждении 
тем курсовой работы

С целью применения полученных знаний и умений при разработке 
методических указаний по проведению урока производственного обучения, 
связанных со сферой профессиональной деятельности будущих специалистов, 
в соответствии с графиком учебного процесса на 2019-2020 учебный год, 
утвержденного приказом директора от 22.08.2017 № 202 о.д. «Об утверждении 
графика учебного процесса по очной форме обучения на 2019-2020 учебный год», 
учитывая служебную записку Балдиной И.П., преподавателя от 16.03.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за студентами группы 111 специальности 44.02.06 
Профессиональное обучение (по отраслям) выполнение курсовой работы 
по МДК.01.01 Методика профессионального обучения (по отраслям) 
по следующим темам:_____________________________________________________

№
п/п

ФИО Тема курсовой работы

1. Зорина
Екатерина
Владимировна

Разработка методического указания по проведению урока 
производственного обучения «Работа с текстом»

2. Кальницких
Евгений
Александрович

Разработка методического указания по проведению урока 
производственного обучения «Создание слайдов 
презентации»

3. Ковалевская
Маргарита
Дмитриевна

Разработка методического указания по проведению урока 
производственного обучения «Подготовка изображений 
в Photoshop и создание анимаций»

4. Колесникова
Анна
Сергеевна

Разработка методического указания по проведению урока 
производственного обучения «Оформление деловых 
документов»

5. Кравченко
Наталья
Николаевна

Разработка методического указания по проведению урока 
производственного обучения «Организация текста 
в документе. Табуляция»

6. Курганова
Ольга
Афанасьевна

Разработка методического указания по проведению урока 
производственного обучения «Работа с таблицами»

7. Лазарев
Олег
Николаевич

Разработка методического указания по проведению урока 
производственного обучения «Компоновка страницы»



8. Маскаев
Александр
Александрович

Разработка методического указания по проведению урока 
производственного обучения «Построение диаграмм 
и графиков»

9. Медведков 
Г ригорий 
Владимирович

Разработка методического указания по проведению урока 
производственного обучения «Оформление бланков. 
Оформление титульных листов документов»

10. Муштаева
Виталина
Евгеньевна

Разработка методического указания по проведению урока 
производственного обучения «Настройка презентации»

11. Новосельцев
Михаил
Владимирович

Разработка методического указания по проведению урока 
производственного обучения «Организация текста 
в документе. Табуляция»

12. Сергутина
Татьяна
Юрьевна

Разработка методического указания по проведению урока 
производственного обучения «Создание текста»

13. Табанюхова
Виктория
Николаевна

Разработка методического указания по проведению урока 
производственного обучения «Совершенствование 
скорости набора»

14. Терентьев
Леонид
Валерьевич

Разработка методического указания по проведению урока 
производственного обучения «Форматирование 
и редактирование текста»

2. Руководство выполнения курсовой работы возложить 
на Балдину И.П., преподавателя.

3. Установить сроки выполнения курсовой работы с 30.03.2020 
по 03.04.2020.

4. Балдиной И.П., преподавателю в срок до 30.03.2020 выдать задание 
студентам для выполнения курсовой работы в соответствии с темами, указанными 
в п. 1 настоящего приказа.

5. Константиновой Т.Г., заведующему отделением в срок до 30.03.2020 
составить график консультаций к выполнению курсовой работы.

6. Контроль исполнения возложить на Белину С.В., заместителя директора 
по учебной работе.

Директор С.С. Лузан


